## COMUNE DI PALAIA

(Provincia di Pisa)

Sede : Piazza della Repubblica, 56 - Palaia (PI) - Tel. 0587/621424 - Fax 0587/622539 email: lavori.pubb@comune.palaia.pisa.it

## UFFICIO TECNICO COMUNALE

" Servizio LL.PP. - Ambiente, Protezione Civile, Sicurezza sul Lavoro, Patrimonio"

PROT. N. <u>1496-14/1/2</u>

PALAIA, LI 14/03/2013

Al Direttore Sanitario Azienda USL 5 di Pisa

All' Azienda USL 5 di Pisa: Zona Valdera - Pontedera

Al Comando VV.FF di Pisa

Al Commissariato di P.S. di Pisa

Al Commissariato di P.S. di Pontedera

Al Comando Carabinieri NAS di Livorno

Al Comando Provinciale Compagnia CC di Pisa

Alla Stazione Carabinieri Palaia

Alla Prefettura di Pisa

All' Amministrazione Prov.le di Pisa – Corpo Polizia Provinciale.

All' Amministrazione Prov.le di Pisa – Servizio Prot. Civile

Al Comando Provinciale Corpo Forestale dello Stato Pisa

Alla Società ACQUE S.p.a. - Pisa

Alla Società TOSCANA ENERGIA GREEN S.p.a. - Pisa

Alla Società ENEL S.p.a. - Pontedera

Alla Società TELECOM S.p.a. - Pisa

Al Comando VV.UU. Unione Valdera

All' ANPAS Palaia

Alla Misericordia Montefoscoli

Alla Misericordia Forcoli

Al Unione Valdera CESI Protezione Civile - Ponsacco

Alla Regione Toscana - Genio Civile - Pisa

Al Consorzio di Bonifica Valdera - San Miniato

All' ARPAT - Pisa

## OGGETTO: Comunicazione SOSPENSIONE Servizio di Reperibilità Comunale.

Facendo seguito alla nota del Direttore Generale del Comune di Palaia con la quale la Giunta Comunale nella seduta del 11/03/2013, al fine del rispetto dell'art.1 c.198 della L. 266/2005, ha stabilito di sopprimere il servizio di reperibilità comunale a partire dal 21/03/2013;

Si comunica quindi che dalla data suddetta (21/03/2013) il servizio di reperibilità comunale h/24 di cui alla ns. nota prot. n. 8600 del 25/11/2010, è SOSPESO.

Sarà nostra cura comunicare l'eventuale ripresa del servizio. Distinti saluti

IL FUNZIONARIO:

Responsabile del Servizio di Protezione Civile

(Geom. Franco Doveri)